
 

OŠ GROFA JANKA DRAŠKOVIĆA 

VRAPČANSKA 7 

10090 ZAGREB 

KLASA: 112-04/24-01/5 

URBROJ: 251-184-24-8 

U Zagrebu, 21.5.2024. 

 

Na temelju članka 56. Statuta OŠ grofa Janka Draškovića i članka 8. Pravilnika o postupku 
zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje, ravnateljica OŠ grofa Janka 
Draškovića donosi sljedeću  

 

O D L U K U 

 

Prema natječaju objavljenom dana 15.4.2024. Klasa: 112-04/24-01/5 Urbroj:251-184-24-1 na 
mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i mrežnoj stranici i 
oglasnoj ploči Osnovne škole grofa Janka Draškovića za radno mjesto  

1.  učitelj/učiteljica matematike (m/ž), 1 izvršitelj/izvršiteljica, na određeno, nepuno radno 
vrijeme 8 sati tjedno ukupnog radnog vremena 

nije izabran ni jedan kandidat/kandidatkinja te se prema navedenom natječaju neće sklopiti 
ugovor o radu. 

 

 

        Ravnateljica: 

        Danica Rajković 

 

                                
   


